
 
 

PENGURUS YAYASAN PENIDIDIKAN DAN SOSIAL ISLAMIC AL-MARKAZI  

BENGKULU 

 

TENTANG PENGELOLA DAN DEWAN EDITOR JURNAL INSAN CENDEKIA: 

JURNAL STUDI ISLAM, SOSIAL DAN PENDIDIKAN PERIODE 2022-2025 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KETUA YAYASAN PENDIDIKAN DAN SOSIAL ISLAMIC AL-MARKAZI  

BENGKULU, 

 

Menimbang :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengingat : Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan Pendidikan dan Sosial   

Islamic Al-Markazi Bengkulu. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan :  

 

         

 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di  : Bengkulu 

        Pada Tanggal : 01 Agustus 2022 

        Ketua Yayasan, 

 

 

 

 

        Dr. Hj. Asiyah Munaseh, M.Pd. 

 

Tembusan: 

1. Pembina Yayasan Islamic Al-Markazi Bengkulu 

2. Yang bersangkutan 

  

1. Sehubungan telah diterbitkannya Jurnal Ilmiah Insan Cendekia: Jurnal Studi 

Islam, Sosial dan Pendidikan di bawah naungan Yayasan Pendidikan dan 

Sosial Islamic Al-Markazi Bengkulu 

2. Bahwa dalam rangka mengendalikan dan meningkatkan mutu pengelolaan 

Jurnal Ilmiah Pendidikan di bawah naungan Yayasan Pendidikan dan Sosial 

Islamic Al-Markazi Bengkulu, maka perlu menunjuk Tim Pengelola dan 

Dewan Editor Jurnal. 

3. Bahwa Pengelola dan Dewan Editor yang namanya tercantum dalam surat 

keputusan ini memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas tersebut. 
 

1. Mengangkat nama-nama yang terdapat pada lampiran SK ini sebagai 

pengelola dan Dewan Editor Jurnal Ilmiah Insan Cendekia: Jurnal Studi 

Islam, Sosial dan Pendidikan 

2. Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 

dilaksanakan. 

3. Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan akan diubah dan 

diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam menetapkan keputusan ini. 
 



Lampiran  Surat Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan dan Sosial Al-Markazi Bengkulu 

Nomor  : 01.07 Tahun 2022 

Tanggal : 01 Agustus 2022 

Tentang : Pengelola dan Dewan Editor Periode 2022-2025 Jurnal Ilmiah INSAN 

CENDEKIA: Jurnal Studi Islam, Sosial dan Pendidikan 

 

  

No. Nama Jabatan 

1 Dondi Kurniawan, M.Eng. Chief Editor 

2 Prof. Dr. H. Sirajuddin, M., M.Ag., MH. Advisory Editorial Board 

3 Prof. Idi Warsah Advisory Editorial Board 

4 Prof. Mohamad Jafre Zainol Abidin Advisory Editorial Board 

5 Prof. Mohamad Reevany Bustamy Advisory Editorial Board 

6 Dr. Hj. Asiyah, M.Pd. Advisory Editorial Board 

7 M. Arif Rahman Hakim, Ph.D. Peer Reviewer 

8 Sahib Khatoon, Ph.D. Peer Reviewer 

9 Nur Ilianis Adnan, Ph.D. Peer Reviewer 

10 Ferdinand Murni Hamundu, Ph.D.  Peer Reviewer 

11 Dr. Ahmad Walid, M.Pd. Peer Reviewer 

12 Dr. Qolby Khoiri Peer Reviewer 

13 Ade Riska Nur Astari, S.SI., M.Pd. Editor 

14 Adrian Topano, M.Pd. Editor 

15 Ulya Rahmanita, S.Psi., M.Pd. Editor 

16 Aldin Gigih Pradana, S.I.Kom. Editor 

 

 

Ditetapkan di : Bengkulu 

        Pada Tanggal : 01 Agustus 2022 

        Ketua Yayasan, 

 

 

 

 

        Dr. Hj. Asiyah Munaseh, M.Pd. 


